
 

 

UCHWAŁA NR XLI/566/18 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy „Leona Dorny” dla ronda położonego w miejscowości Dąbrówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla ronda położonego w miejscowości Dąbrówka, u zbiegu ulic Długiej i Leśnej, nadaje się nazwę  „ 

Leona Dorny”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ronda wymienionego w §1 ust. 1 przedstawia szkic stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwalona nazwa ronda podlega naniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości 

Dąbrówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 3655



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3655


		2018-04-24T13:27:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




